## משתתפים נוספים:

חנה גולן - מנכ"לית העירייה
ירון סולברג - היועמ"ש לעירייה
מיכאל בלומנפלד - גזבר העירייה
ניצה משה - מרכזת ישיבות המועצה

על סדר היום:

**א. הנושא:** מינוי סגן מ"מ בשכר לראש העירייה לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות – (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) - תשל"ה-1975.
מצ"ב אישורו של מר מיכאל בלומנפלד גזבר העירייה, שעלות השכר לסגן מ"מ מתוקצבת בתקציב העירייה לשנת 2014.

הצעת החלטה:

מועצת העירייה מאשרת מינוי סגן מ"מ בשכר לראש העירייה, את מר יגאל שמעון, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975. שכרו יקבע בהתאם להנחיות שניתנו ע"י משרד הפנים וכפי שיעודכנו מעת לעת בעתיד.

**ב. הנושא:** אישור מועצת העירייה לגבי האצלת סמכות ראש העירייה לסגן מ"מ ראש העירייה לפי סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה-1975:

הצעת החלטה:

מועצת העירייה מאשרת האצלת סמכויות ראש העירייה לפי סעיף 17 לחוק רשויות מקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975, לסגן מ"מ ראש העירייה מר יגאל שמעון, לחתום על כל כתב התחייבות או תעודה אחרת שיש בה משום התחייבות כספית בהתאם לסעיף 203 לפקודת העריות (נוסח חדש) לרבות התחייבויות כלפי הבנקים. כמו כן מתבקשת המועצה לאשר האצלת סמכויות ראש העירייה על סגנו לחתום על שטרות לטאבו, שוברי תשלום, פקודות תשלום, שקים וחוזים.

חתימתו של ראש העירייה, או סגנו, בצירוף חתימת גזבר העירייה, ובתוספת חותמת העירייה תחייב את העירייה לכל דבר ועניין. כמו כן מאשרת מועצת העירייה האצלת סמכות ראש העירייה על סגן מ"מ ראש העירייה מר יגאל שמעון לחתום על צווי הפסקה מנהליים (הפסקה של עיסוק בעסק), וזאת בהתאם לסעיף 20 לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968).

ראש העירייה מוסמך להאציל סמכויותיו מכוח החלטה זו על כתב מינוי מעת לעת לסגני ראש העירייה, על פי שיקול דעתו של ראש העירייה.

**ג. הנושא:** אישור תנאי העסקתה של הגב' חנה גולן - מנכ"לית העירייה:

1. ביום חמישי 16.1.14, אישרו חברי ועדת המכרזים לעובדים בכירים לעיריית הוד-השרון את בחירתה של הגב' חנה גולן לתפקיד המנהלת הכללית של עיריית הוד-השרון.

חברי מועצת העירייה מאשרים את תנאי העסקתה של מנכ"לית העירייה הגב' חנה גולן לפי שכר בשיעור של 100% משכר בכירים ברמתה של הרשות.

העסקתה של המנכ"לית תהיה בחוזה בכירים בהתאם להנחיות שניתנו ע"י משרד הפנים וכפי שיעודכנו בעתיד מעת לעת.

ד.

הנושא: האצלת סמכויות ראש העירייה על מנכ"לית העירייה:

בהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה-1975, מתבקשים חברי המועצה לאשר למנכ"לית העירייה הגב' חנה גולן לחתום על כל כתב התחייבות או תעודה אחרת שיש בה משום התחייבות כספית בהתאם לסעיף 203 לפקודת העריות (נוסח חדש) לרבות התחייבויות כלפי הבנקים. כמו כן מתבקשת המועצה לאשר האצלת סמכויות ראש העירייה על המנכ"לית לחתום בשם העירייה על שוברי תשלום, פקודות תשלום, שקים, חוזים והתקשרות נדרשת עד לסך של - 1,000,000 ₪ (כולל מע"מ).

חתימתו של ראש העירייה, או מי שהואצלה עליו סמכות ראש העירייה, בצירוף חתימת גזבר העירייה, ובתוספת חותמת העירייה תחייב את העירייה לכל דבר ועניין.

הצעת החלטה:

בהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה-1975, מאשרים חברי המועצה למנכ"לית העירייה הגב' חנה גולן לחתום על כל כתב התחייבות או תעודה אחרת שיש בהמשום התחייבות כספית בהתאם לסעיף 203 לפקודת העריות (נוסח חדש) לרבות התחייבויות כלפי הבנקים. כמו כן מתבקשת המועצה לאשר האצלת סמכויות ראש העירייה על המנכ"לית לחתום בשם העירייה על שוברי תשלום, פקודות תשלום, שקים, חוזים והתקשרות נדרשת עד לסך של - 1,000,000 ₪ (כולל מע"מ).

בהתאם לסעיף 169 ב' (ב'), לפקודת העיריות נוסח חדש, היו חברי הוועדה ראש העירייה, שני חברי מועצה, היועץ המשפטי לעירייה ונציג שמינה שר הפנים".

ומכאן אנחנו עוברים לסדר היום שנשלח אליכם.

#### מינוי סגן ממלא מקום בשכר לראש העירייה

ניצה משה : הנושא הראשון: מינוי סגן ממלא מקום בשכר לראש העירייה. לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות, בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם, תשל"ה, 1975. צורף לכם אישורו של מר מיכאל בלומנפלד, גזבר העירייה, שעלות השכר לסגן ממלא המקום מתוקצבת בתקציב העירייה לשנת 2014. הצעת

ההחלטה שמונחת בפניכם. מועצת העירייה מאשרת מינוי סגן ממלא מקום בשכר לראש העירייה, את מר יגאל שמעון, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות, בחירת ראש הרשות וסגניו וכחונתם, תשל"ה 1975. שכרו ייקבע בהתאם להנחיות שניתנו על ידי משרד הפנים, וכפי שיעודכנו מעת לעת בעתיד.

חי אדיב: מי בעד?

יגאל הררי: אפשר להגיד משהו?

חי אדיב: נתחיל מהסוף להתחלה, כן, יגאל.

יגאל הררי: תמיד האופוזיציונר הכי רחוק הוא בסוף. קודם כל, אני שמעתי, אני קודם כל רוצה לברך את יגאל, באמת, באמת, אני גם מדבר בשם, מה שנקרא, "כיוון חדש", החברים שלנו, מברכים, רוצים שיצליח.

2 נגד: שרונה הרשקו, עדי ברמוחה.

\*\* חבר המועצה מר יגאל שמעון לא השתתף בהצבעה.

#### החלטה מס' 8/14:

מועצת העירייה מאשרת מינוי סגן מ"מ בשכר לראש העירייה, את מר יגאל שמעון, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975. שכרו יקבע בהתאם להנחיות שניתנו ע"י משרד הפנים וכפי שיעודכנו מעת לעת בעתיד.

=====

ניצה משה: יגאל בהצלחה.

#### אישור מועצת העירייה לגבי האצלת סמכות ראש העירייה לסגן מ"מ ראש העירייה

ניצה משה: אני מעלה על סדר היום את הנושא הבא. אישור מועצת העירייה לגבי האצלת סמכות ראש העירייה לסגן מ"מ ראש העירייה לפי סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות. הצעת ההחלטה: מועצת העירייה מאשרת האצלת סמכויות ראש העירייה לפי סעיף 17 לחוק רשויות מקומיות, בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם, תשל"ה-1975, לסגן ממלא מקום ראש העירייה, מר יגאל שמעון, לחתום על כל כתב התחייבות או תעודה אחרת שיש בה משום התחייבות כספית, בהתאם לסעיף 203 לפקודת העיריות, נוסח חדש. לרבות התחייבויות כלפי הבנקים. כמו כן, מתבקשת המועצה לאשר האצלת סמכויות ראש העירייה על סגנו, לחתום על שטרות לטאבן, שוברי תשלום, פקודות תשלום, צ'קים וחוזים. תתימתו של ראש העירייה או

סגנו, בצירוף חתימת גזבר העירייה, ובתוספת חותמת העירייה תחייב את העירייה לכל דבר ועניין. כמו כן, מאשרת מועצת העירייה האצלת סמכות ראש העירייה על סגן ממלא מקום ראש העירייה, מר יגאל שמעון, לחתום על צווי הפסקה מנהליים, הפסקה של עיסוק בעסק, וזאת בהתאם לסעיף 20 לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח 1968. ראש העירייה מוסמך להאציל סמכויותיו מכוח החלטה זו, על כתב מינוי מעת לעת, לסגני ראש העירייה, על פי שיקול דעתו של ראש העירייה.

(מדברים יחד)

ירון סולברג: אני מבקש להוסיף. בהתאם לסעיף 3 לחוזר מנכ"ל משרד הפנים 1/09, אני נדרש לאשר שהמינוי של סגן מ"מ ראש הרשות נעשה כדין, וכי אין במינוי משום חריגה או סטייה מהוראות החוק או הנוהל, בכפוף לכך שהמועצה תאציל סמכויות כדין.

2 נגד: שרונה הרשקו, עדי ברמוחה.

\*\* סגן מ"מ לראש העירייה מר יגאל שמעון לא השתתף בהצבעה.

#### החלטה מס' 9/14:

מועצת העירייה מאשרת האצלת סמכויות ראש העירייה לפי סעיף 17 לחוק רשויות מקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975, לסגן מ"מ ראש העירייה מר יגאל שמעון, לחתום על כל כתב התחייבות או תעודה אחרת שיש בה משום התחייבות כספית בהתאם לסעיף 203 לפקודת העריות (נוסח חדש) לרבות התחייבויות כלפי הבנקים. כמו כן מתבקשת המועצה לאשר האצלת סמכויות ראש העירייה על סגנו לחתום על שטרות לטאבו, שוברי תשלום, פקודות תשלום, שקים וחוזים.

חתימתו של ראש העירייה, או סגנו, בצירוף חתימת גזבר העירייה, ובתוספת חותמת העירייה תחייב את העירייה לכל דבר ועניין.

כמו כן מאשרת מועצת העירייה האצלת סמכות ראש העירייה על סגן מ"מ ראש העירייה מר יגאל שמעון לחתום על צווי הפסקה מנהליים (הפסקה של עיסוק בעסק), וזאת בהתאם לסעיף 20 לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968).

ראש העירייה מוסמך להאציל סמכויותיו מכוח החלטה זו על כתב מינוי מעת לעת לסגני ראש העירייה, על פי שיקול דעתו של ראש העירייה.

=====

#### אישור תנאי העסקתה של הגב' חנה גולן, מנכ"לית העירייה

ניצה משה: אנחנו עוברים לנושא הבא, אישור תנאי העסקתה של הגב' חנה גולן, מנכ"לית העירייה.

**16 בעד:** חי אדיב, כנרת כהן, יגאל שמעון, משה חנוכה, חיים שאבי, תקוה גלס, אמיר כוכבי, יעל ברזילי, אביאל אברמוביץ, אופיר טואיל, יואב רוזן, יגאל הררי, אביבה גוטרמן, נדב דואני, שרונה הרשקו, עדי ברמוחה.

#### החלטה מס' 11/14:

בהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה-1975, מאשרים חברי המועצה למנכ"לית העירייה הגב' חנה גולן לחתום על כל כתב התחייבות או תעודה אחרת שיש בה משום התחייבות כספית בהתאם לסעיף 203 לפקודת העריות (נוסח חדש) לרבות התחייבויות כלפי הבנקים. כמו כן מאשרת המועצה האצלת סמכויות ראש העירייה על מנכ"לית העירייה הגב' חנה גולן לחתום בשם העירייה על שוברי תשלום, פקודות תשלום, שקים, חוזים והתקשרות נדרשת עד לסך של - 1,000,000 ₪ (כולל מע"מ).